PRESV3E,`

APROVADO (A) NA SESSÃO  N DiaLt
DE  06 laLbaniw,,Ladmin-0.9

VOTOS CONTG:',

MESA DA C.(../PA. 	 j, 4:2 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 945 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando o
complemento do calçamento (em frente a Panificadora Empório dos Pães
localizada na Av. Aeroporto N° 184 Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba).

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 26 de outubro de 2023

i ATESTO O
I EM

:ESNENTO PROT.N°
de 20

Alb 	s ino Farias

- Vereador -

wr- , -tistr.diva

	00000001